ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP     Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng ĐĐBQH &HĐND tỉnh (điều chỉnh)

(Từ ngày 03-07/4/2023)

Thứ hai, ngày 03/4:
- Sáng: + 07 giờ 00 phút: Chào cờ đầu tháng và sinh hoạt

Ngày pháp luật.

             + 08 giờ 00 phút: Công bố  Quyết định bổ nhiệm

Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

             + Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều:  Phó Chủ tịch, Phó Trưởng Ban VH-XH, Phó

Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban KT-NS, Phó

Trưởng Ban Dân tộc và Phó Chánh Văn phòng làm việc

với Trung tâm giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường

xuyên huyện Thuận Bắc (Đoàn Giám sát số 1).

Thứ ba,ngày 04/4:
- Sáng: + Phó Chủ tịch, Phó Trưởng Ban VH-XH, Phó

Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban KT-NS, Phó

Trưởng Ban Dân tộc và Phó Chánh Văn phòng làm việc

với Trung tâm giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường

xuyên – hướng nghiệp tỉnh (Đoàn Giám sát số 1).

              + Phó Trưởng Ban Pháp chế dự kỳ họp thứ 8

HĐND huyện Ninh Hải khóa XII (kỳ họp chuyên đề).

              + Phó Trưởng Ban KT-NS dự họp Thường trực

Tỉnh ủy.

- Chiều: Phó Chủ tịch, Phó Trưởng Ban VH-XH, Phó

Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban KT-NS, Phó

Trưởng Ban Dân tộc và Phó Chánh Văn phòng làm việc

với UBND huyện Thuận Bắc (Đoàn Giám sát số 1).

Thứ tư, ngày 05/4:
- Sáng: + Phó Chủ tịch dự hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ đánh giá tình hình kinh tế-xã hội quý I/2023, nhiệm vụ

trọng tâm quý II/2023.

              + Phó Trưởng Ban VH-XH, Phó Trưởng Ban

Pháp chế, Phó Trưởng Ban KT-NS, Phó Trưởng Ban

Dân tộc và Phó Chánh Văn phòng làm việc với UBND

huyện Bác Ái (Đoàn Giám sát số 1).

- Chiều: Phó Chủ tịch dự họp Ban Chỉ đạo Diễn tập tỉnh.

Thứ  năm,  ngày 06/4:
- Sáng: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban, Văn phòng dự hội

nghị Tỉnh ủy bàn và thông qua Nghị quyết về phát triển

kinh tế đô thị, trọng tâm là xây dựng Phan Rang-Tháp

Chàm thành thành phố thông minh, tạo động lực phát triển

kinh tế-xã hội của tỉnh.

               + Lãnh đạo Ban KT-NS tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch, Phó Trưởng Ban VH-XH, Phó

Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban KT-NS, Phó

Trưởng Ban Dân tộc và Phó Chánh Văn phòng làm việc

với Trường Cao đẳng nghề (Đoàn Giám sát số 1).

Thứ sáu, ngày 07/4:
- Sáng: + Họp Thường trực HĐND tỉnh.

             + Phó Trưởng Ban Pháp chế dự kỳ họp thứ 10

HĐND huyện Ninh Sơn khóa X (kỳ họp chuyên đề).

             + Phó Trưởng Ban Dân tộc dự kỳ họp thứ 10

HĐND huyện Bác Ái khóa X (kỳ họp chuyên đề).

- Chiều: Phó Chủ tịch, Phó Trưởng Ban VH-XH, Phó

Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban KT-NS, Phó

Trưởng Ban Dân tộc và Phó Chánh Văn phòng làm việc

với UBND thành phố Phan Rang – Tháp Chàm (Đoàn

Giám sát số 1).

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T11:17:22+0700
	HÀ NỘI
	Trương Minh Vũ<minhvu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-03T13:45:45+0700

		2023-04-03T13:46:28+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-03T13:46:49+0700